新北市立烏來國民中小學  公告

發文日期：中華民國 110 年 7 月 26 日

發文字第：新北烏中小人字第 1100726001 號

主旨：公告本校 110 學年度第 1學期第 4招代理代課教師甄選錄取名

單。

說明：

一、本校辦理 110 學年度第 1 學期第 4 招代理代課教師甄選業於

110 年 7 月 26 日辦理完畢，經教評會會議審核通過，錄取名

單如下：

  國中部：

  英文科：朱逸萱。

二、經公告錄取者，請於 110 年 7 月 27 日（星期二）上午 8 時至

10 時，至本校人事室辦理報到、簽約等手續，逾期不報到者以

棄權論，註銷資格。